
Duża willa z pięcioma sypialniami, dużym ogrodem i
prywatnym basenem

Odniesienie: 8297
Miejscowosc: Las Galletas
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €630,000

Lózka: 5
Laznia: 4
Dzialka (m2): 1005 m2

Wewnetrzny (m2): 282 m2

Taras (m2): 50 m2

Rok budowy: 1997
Floors: 3

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: BBQ Area, Garden, Private Pool
Lokalizacja: Near Amenities, Very Good Access
Pokoje: Separate Apartment, Storeroom
Wyswietlenia: Garden, Mountains
Dodatkowy: Alarm System, BBQ, CCTV, Insect Netting, Irrigation, Security Grills
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Duża willa z pięcioma sypialniami, dużym ogrodem i
prywatnym basenem

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż tę imponującą wolnostojącą willę z pięcioma
sypialniami, ogrodami i prywatnym basenem, położoną na południu Teneryfy.

 Położony w głównie mieszkalnej dzielnicy La Estrella, obszar ten oferuje to, co najlepsze z obu światów; cisza i
spokój dzięki położeniu poza głównymi ośrodkami turystycznymi południa, a jednocześnie blisko autostrady TF1. To
tylko krótka przejażdżka do licznych lokalnych wiosek, z których najbliższa jest nadmorska wioska Las Galletas,
która jest tradycyjną kanaryjską wioską rybacką, która rozrosła się przez lata i obecnie jest sporym małym
miasteczkiem z licznymi sklepami, barami, restauracjami a także znaczną plażę i obszar portowy.

 Ta piękna posiadłość położona jest na własnym terenie i w ogrodzie o powierzchni ponad 1000 m² i jest bardzo
przestronna zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Do willi, która znajduje się przy wejściu, można wjechać
samochodem terenowym dla dwóch pojazdów, a do samej willi można dostać się przez imponujące łukowe wejście.
Wewnętrznie przestrzeń mieszkalna jest rozłożona na trzech poziomach i na powierzchni ponad 280 m² oferuje
wszystko, co potrzebne do wygodnego życia rodzinnego. Na parterze znajduje się duża sypialnia i łazienka z
prysznicem, dobrze wyposażona niezależna kuchnia i duży salon z jadalnią, który cieszy się dużą ilością naturalnego
światła.

 Na górnym poziomie znajduje się rodzinna łazienka i trzy kolejne sypialnie, wszystkie z wbudowanymi szafami, z
których dwie mają dostęp do tarasu, a główna sypialnia posiada również łazienkę. Na poziomie piwnicy znajduje się
całkowicie samodzielny apartament z jedną sypialnią, dwuosobową sypialnią, łazienką z prysznicem, kuchnią z
jadalnią i wygodnym salonem, który byłby idealny dla odwiedzin rodziny lub nawet do wynajęcia w celu zapewnienia
stałego dochodu.

 Na zewnątrz znajduje się duży basen z dużym miejscem do opalania i dużą zadaszoną częścią wypoczynkową z
wbudowanym kamiennym grillem i pergolami. Ogród jest obsadzony kwiatami i dojrzałymi drzewami z systemem
nawadniającym i oferuje różne obszary, które są idealne do rozrywki i naprawdę mają duży potencjał. Cały teren jest
bezpieczny i bardzo prywatny, idealny dla dzieci i zwierząt.

 Dom jest w całości utrzymany w bardzo dobrym stanie i oferuje wiele dodatkowych funkcji, w tym różne
pomieszczenia do przechowywania, moskitiery i fabrycznie zainstalowany system CCTV. Jest to naprawdę pokaźna
nieruchomość, która byłaby doskonałym domem rodzinnym lub świetną posiadłością wakacyjną dla dużej rodziny
szukającej spokojniejszej lokalizacji. Clear Blue Skies Group SL gorąco poleca tę nieruchomość i zachęca
zainteresowane strony do skontaktowania się z naszym zespołem w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza w
celu uzyskania dodatkowych informacji lub umówienia się na obejrzenie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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